החברה מעריכה כי בידי, לכל הפחות, חלק מהממצאים ו/או התהליכים ו/או שיטות המחקר אשר עשויים להיות מפותחים ככל והחברה וחברה הבת יעמדו בהצלחה במטרות שהציבו לעצמן, לשמש כבסיס לקניין רוחני נוסף על הקניין הרוחני הקיים במועד זה.

המידע המפורט בהודעה זו לעיל, הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד" כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יצוין כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתוקף כך ההערכות והתחזיות עשויות להתממש באופן שונה מכוונת החברה ו/או לא להתקיים כלל, היות והמחקר של החברה הוא ראשוני ותקדימי מסוגו.